
 

  Apskaita Mokesčiai Konsultacijos 
 

 

UAB “Tezaurus konsultacijos” 
Įmonės kodas: 123961361 
PVM mokėtojo kodas: LT239613610 
 

Jasinskio g. 4-17, 01112 Vilnius 
Telefonas :+(3705) 249 8601, 
Mob.Tel.:  +(3706) 2036987 

E-mail: admin@tezaurus.lt 
http://www.tezaurus.lt 

 

 

DARBO BEI PRAKTIKOS SKELBIMAS 
 
Mieli studentai, 
 
Šiuo metu formuojame komandą, prie kurios kviečiame prisijungti ir jus. Ieškome darbui 
buhalterio padėjėjo, apskaitininko ar norinčių atlikti praktiką. 
 
Mes siūlome: 
 
įdomų darbą apskaitos ir audito srityje; 
karjeros galimybes; 
plačias galimybes sužinoti bei tobulėti profesinėje srityje; 
įdomų ir dinamišką darbą. 
 
Iš jūsų tikimės: 
 
kad turite aukštąjį išsilavinimą  apskaitos srityje arba esate paskutinio kurso studentas; 
esate atidus detalėms, orientuotas siekti kokybės, efektyvumo ir rezultato; 
esate kruopštus, atsakingas bei pareigingas. 
 
Kandidatuok – siųsk gyvenimo aprašymą el. paštu personalas@tezaurus.lt su nuoroda 
„Buhalterio padėjėjas” arba “Apskaitininkas”. 
 
Jei pageidauji atlikti praktiką, tuomet nurodyk tai. 
 
 
TRUMPAS ĮMONĖS PRISTATYMAS 
 
UAB „Tezaurus konsultacijos“ buhalterinės apskaitos ir susijusias paslaugas  Lietuvoje teikia 
nuo 1997 metų. Be buhalterinės apskaitos tvarkymo įmonė teikia  konsultavimo mokesčių, 
įmonių teisės ir valdymo klausimais, atlieka mokesčių ir apskaitos tvarkymo peržiūras. 
 
Nuo 2004 metų gegužės mėnesio UAB „Tezaurus konsultacijos“ kartu su kitom Tezaurus 
grupės įmonėmis  priklauso tarptautiniam apskaitos ir audito įmonių bei verslo konsultantų 
tinklui Kreston International.  
 
Šiuo metu įmonių grupėje dirba trisdešimt aukštos kvalifikacijos specialistų, iš jų – keturi 
atestuoti auditoriai. Įmonė turi biurus Lietuvos miestuose – Vilniuje, Ukmergėje bei Utenoje. 
 
Teikdami paslaugas mes nuolatos keliame kvalifikacijas bei tobulėjame. Mūsų misija yra 
patenkinti smulkaus ir vidutinio verslo kvalifikuotos apskaitos ir konsultacijų poreikius. 
Pagrindinės mūsų įmonės vertybės yra kompetencija, efektyvumas ir kokybė. 
 
 
 


